UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VP Lạng Sơn, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Họp chuyên đề xem xét nội dung phân cấp, phân quyền, ủy quyền cho Giám

đốc Sở Công Thương thực hiện một số nhiệm vụ, quyền hạn trong lĩnh vực

công nghiệp và thương mại trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

 Thực hiện Chương trình công tác tháng 8/2025, đồng chí Đoàn Thanh Sơn,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức cuộc họp chuyên đề với nội dung như sau:

 1. Thành phần:

 - Đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ban, ngành: Nội vụ, Tư pháp, Xây dựng, Nông

nghiệp và Môi trường, Tài chính, Khoa học và Công nghệ, Y tế, Công an tỉnh,

Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn, Chi cục Hải quan khu vực VI,

Ban Chỉ huy Bộ đội Biên phòng, Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Phòng chuyên môn liên quan của Sở Công Thương.

2. Thời gian: từ 14 giờ 00, ngày 12/8/2025 (thứ Ba).

 3. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

 4. Nội dung: xem xét các nội dung phân cấp, phân quyền, ủy quyền cho

Giám đốc Sở Công Thương thực hiện một số nhiệm vụ, quyền hạn trong lĩnh

vực công nghiệp và thương mại trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

5. Phân công chuẩn bị

- Sở Công Thương chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, báo cáo nội dung trên tại cuộc

họp; gửi 03 bộ tài liệu bản giấy về Văn phòng UBND tỉnh chậm nhất trước 11

giờ ngày 11/8/2025.

- Các thành phần dự họp cập nhật, nghiên cứu, chủ động in tài liệu họp

được gửi kèm theo Giấy mời này; chuẩn bị ý kiến phát biểu tại cuộc họp.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp và các điều kiện phục vụ họp.

Trân trọng kính mời các thành phần dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng CM, HCQT;

- Lưu: VT, KTTH(LC).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2025-08-08T08:30:13+0700

		2025-08-08T08:33:52+0700

		2025-08-08T08:33:52+0700

		2025-08-08T08:33:52+0700